
PORTARIA PGJ/PI Nº 450/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais,  e considerando o convite oriundo da Câmara
Municipal de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora de  Justiça  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA para  participar  da  Sessão  Solene  em  homenagem  ao  Instituto
Nacional de Excelência Humana-INEXH, pelo importante papel desenvolvido
junto à sociedade, a ser realizada no dia 25 de fevereiro de 2016, às 19h:30,
no Plenário Vereador José Ommati, na Câmara Municipal de Teresina. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

